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www.obo.nl | T 0297-515700

SL = Standaard uitvoering        		            SL-L = Uitvoering met afdichtlip                                    SL-T = Uitvoering met tapijtprofiel



Plintgootkanaal Rauduo
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Plintgoot-
kanaal

Kleur Deksel
Deksel met 
afdichtlip

Buitenhoek Binnenhoek
Eindstuk

links
Eindstuk 

rechts
Kanaal 

koppeling

Apparatuur-
drager met 
uitrusting

Apparatuur-
drager leeg

Ondersteun-
ing verwar-
mingsbuis

Isolerend 
schuim

6132205 wit
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6132280
6132164

6132168
6132169

6132285
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6132172

6132173
6132174 6132170 6132175

■ 	 Veilige- en normconforme plaatsing van             	
	 eletrische- en verwarmingsleidingen in één 
	 geme	enschappelijk plintkanaal

■ 	 Thermische buffer zorgt voor functionele 
	 en geteste thermische isolatie

■ 	 Geen speciale oplossingen of materialen 
	 vereist
■ 	 Installatie van apparaatdrager op elke
	 positie mogelijk
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